[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Монастырщинского городского поселения

Монастырщинского района Смоленской области
третьего созыва
РЕШЕНИЕ

от _____________________№ __
О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области третьего созыва Якутина Александра Владимировича, избранного по пятимандатному избирательному              округу   № 2

В соответствии с пунктом 10  части 10  статьи 40  Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», пунктом 11 части 1 статьи 24 Устава Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области,  Совет депутатов Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области
РЕШИЛ:
 1. На основании личного заявления депутата Совета депутатов Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области третьего созыва Якутина Александра Владимировича от 30 августа 2017 года о досрочном прекращении полномочий, в связи с поступлением на государственную службу, освободить Якутина Александра Владимировича от исполнения полномочий депутата Совета депутатов Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области третьего созыва.

 2. Удостоверение депутата Совета депутатов Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области третьего созыва Якутина Александра Владимировича, избранного по пятимандатному избирательному округу № 2 считать недействительным.
3.   Настоящее  решение вступает в силу с момента его принятия и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 30 августа 2017 года.
4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению в информационно – коммуникационной сети «Интернет» на сайте Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области.
Глава             муниципального           образования

Монастырщинского      городского       поселения

Монастырщинского района Смоленской области                                        В.А. Есалов

_1228136293.doc
[image: image1.png]